
    

    Prot. n. 2961/06/A22                                          Massa  Lubrense, 21 giugno 2016 

    Decreto n. 91  

                                                                                                             All’Albo della Scuola 

                                                                                                             Agli atti 

                                                    Al Sito web della Scuola 

           Alle Ditte partecipanti alla gara

   
                                                                    

OGGETTO: RETTIFICA IMPORTO di aggiudicazione gara Progetto 10.8.1.A1-  
FESRPON-CA-2015-325 -  CUP B16J15000860007 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTI  i verbali redatti in data 09 maggio, 01 giugno e 07 giugno 2016 della Commissione 

tecnica cod. progetto 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-325; 

- VISTO i prospetti comparativi inerenti l’aggiudicazione della gara espletata per la fornitura di 

attrezzature previste dal progetto; 

- VISTA l’aggiudicazione provvisoria alla ditta Mepa Educational srl; 

- CONSIDERATA la procedura espletata sul portale degli acquisti della Pubblica 

Amministrazione (MePA); 

- VISTO il proprio decreto n. 90, prot. n. 2818/06/A22 del 15/06/16; 

- ACCERTATO che in tale decreto n. 90  prot. n. 2818/06/A22 del 15/06/16 è stato per mero 

errore materiale indicato l’importo di 14.381,15 (quattordicimilatrecentottantuno/15) IVA 

esclusa per l’aggiudicazione alla ditta Mepa Educational srl,  anziché di € 13.253,44 

(tredicimiladuecentocinquantatrè/44) iva esclusa, 
 

DECRETA 
 

l’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA BANDO DI GARA cod. 10.8.1.A1-FESRPON-CA-

2015-325, Rdo MEPA n. 1183777 del 15/04/16 alla DITTA MEPA EDUCATIONAL srl per 

un importo totale di euro 13.253,44 (tredicimiladuecentocinquantatrè/44) IVA esclusa. 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo della scuola e sul sito web 

della scuola. 
                                                                                                          Il Dirigente Scolastico  

                                                                                     Prof.  Raffaele Russo 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                       ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n. 39 del 1993 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BOZZAOTRA”  

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado  
Cod. Mecc . NAIC8D8002 – C. F. n° 90078340636 

Via Roma, 27 80061 MASSA LUBRENSE (NA)  

Tel e/o fax. 081/8789205-8089695 

Sito web: www.icmassalubrense.gov.it 

e-mail: naic8d8002@istruzione.it P.E.C.: naic8d8002@pec.istruzione.it 

 

 

 


		2016-06-21T10:46:01+0200
	RSSRFL62T21F162Y




